
 1 

Nr  25/2019 
                                                                      Świdnik, dnia 18.10.2019. 

Zamawiający: 
Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” 
Sp. z o.o. w Świdniku,  
ul. Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik 
tel. 81 751-20-44, fax 81 751-28-37 
 
 
 

OGŁASZA PRZETARG PISEMNY NA: 
 

WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA BUDOWĘ 
INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ ZASILAJĄCEJ OBIEKTY 
ZAKŁADU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W ŚWIDNIKU 

 
 

 Określenie przedmiotu zamówienia: 
 

 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej wykonawczej oraz kosztorysowej 
wraz z przedmiarami robót, obejmującej instalację fotowoltaiczną zlokalizowaną na terenie ujęcia 
wody obręb Krępiec Gmina Mełgiew dz. nr ewid. 121/5 oraz na terenie studni głębinowej dz. nr 
ewid. 188/1 obręb Kolonia Krępiec Gmina Świdnik (zamówienie z prawem opcji). 

 

Kod CPV: 71323100–9 Usługi projektowania systemów zasilania energią elektryczną 

 
Dokładny opis przedmiotu zamówienia zawiera SIWZ pkt 1 „Opis przedmiotu zamówienia”. 
 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Zamawiający dopuszcza składanie ofert 
równoważnych. 
 

 Wymagany termin realizacji zamówienia: w ciągu 7 tygodni od zawarcia umowy. 

 
 Tryb zamówienia: przetarg pisemny. 

 
 Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona będzie na stronie 

internetowej: www.pegimek.swidnik.pl . 
 
 Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia: 
 

3.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie pkt 3.2. SIWZ; 

 

2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 

a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów: 

- działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga 
specjalnych uprawnień ani kompetencji; 

 



 2 

b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

- Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań dotyczących spełniania powyższego warunku; 

c) zdolności technicznej lub zawodowej: 

warunek zdolności technicznej lub zawodowej będzie uznany za spełniony, gdy wykonawca wykaże, 
że: 

- wykonał  należycie w okresie ostatnich 3 lat  przed upływem terminu składania ofert (jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej  
2 zamówienia polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej dotyczącej budowy instalacji 
fotowoltaicznej; 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia”, w oparciu o 
informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w pkt 4 SIWZ. Z treści załączonych 
dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki wykonawca spełnił. Zamawiający wykluczy z 
postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcę, który nie wykaże spełniania warunków udziału w 
postępowaniu. 
 

IV. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw wykluczenia oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty: 
 

4.1. oświadczenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie pkt 3.2. SIWZ i spełnia 
warunki udziału w postępowaniu określone w pkt 3.1. SIWZ (wg zał. nr 2); 

Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 
następujących oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których 
mowa w § 15 ust. 1. Regulaminu udzielania zamówień w PK Pegimek sp. z .o.o. tj.: 

4.2. wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania oraz podmiotów, na rzecz których dostawy te zostały 
wykonane (wg zał. nr 3) oraz dowody określające, czy te usługi zostały wykonane należycie 
(dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego 
usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 
wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy); 

 
V. Wadium:  150,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt zł) 

VI. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  
 cena ofertowa – 100 % 
 

VII. Oferty należy składać do dnia 29.10.2019. do godz. 1000 w sekretariacie  Zamawiającego 
(pok. nr 14), ul. Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik. 

 
VIII. Termin związania ofertą: 30 dni. 

 
 

 
 

Jerzy Irsak – Prezes Zarządu 
Justyna Harasymiuk – Wiceprezes Zarządu 

 
 
 
* umieszczono na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej www.pegimek.swidnik.pl w dniu 18.10.2019. 


